ПАСПОРТ и РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
на светодиодный светильник «ВАРТОН»
серии Mercury LED Mall
Общее описание
Светодиодный светильник ВАРТОН® серии
Mercury LED Mall с классом защиты IP23
предназначен для освещения торговых
и производственных площадей. Светодиодные

Дата выпуска
Контролер
Упаковщик
Модель Артикул Место и дата продажи Штамп магазина и подпись продавца
Версия 5
Технические характеристики
Артикул Габариты
Мощность,
W
Цветовая темпе-
ратура
Световой
поток, Lm
Кривая распределения силы света
V1-R0-70429-31L12-2303640 885x66x58 36 4000K 5100
V1-R0-70429-31L12-2303630 885x66x58 36 3000K 4900
V1-R0-70429-31L12-2304840 885x66x58 48 4000K 6300
V1-R0-70429-31L12-2304830 885x66x58 48 3000K 6000
V1-R0-70430-31L12-2303640 1170х66х58 36 4000K 5200
V1-R0-70430-31L12-2303630 1170х66х58 36 3000K 4900
V1-R0-70430-31L12-2304440 1170х66х58 44 4000K 6300
V1-R0-70430-31L12-2304430 1170х66х58 44 3000K 6000
V1-R0-70430-31L12-2306440 1170х66х58 64 4000K 8400
V1-R0-70430-31L12-2306430 1170х66х58 64 3000K 8000
V1-R0-70150-31L12-2304440 1460x66x58 44 4000K 6300
V1-R0-70150-31L12-2304430 1460x66x58 44 3000K 6000
V1-R0-70150-31L12-2305640 1460x66x58 56 4000K 8000
V1-R0-70150-31L12-2305630 1460x66x58 56 3000K 7600
V1-R0-70150-31L12-2308040 1460x66x59 80 4000K 10500
V1-R0-70150-31L12-2308030 1460x66x59 80 3000K 10000
V1-R0-70431-31L12-2308040 2026х66х58 80 4000K 11500
V1-R0-70431-31L12-2308030 2026х66х58 80 3000K 10900
V1-R0-70431-31L12-2311240 2026х66х58 112 4000K 16000
V1-R0-70431-31L12-2311230 2026х66х58 112 3000K 15200
V1-R0-70429-31L13-2303640 885x66x58 36 4000K 5500
V1-R0-70429-31L13-2303630 885x66x58 36 3000K 5200
V1-R0-70429-31L13-2304840 885x66x58 48 4000K 6800
V1-R0-70429-31L13-2304830 885x66x58 48 3000K 6400
V1-R0-70430-31L13-2303640 1170х66х58 36 4000K 5600
V1-R0-70430-31L13-2303630 1170х66х58 36 3000K 5300
V1-R0-70430-31L13-2304440 1170х66х58 44 4000K 6700
V1-R0-70430-31L13-2304430 1170х66х58 44 3000K 6400
V1-R0-70430-31L13-2306440 1170х66х58 64 4000K 9000
V1-R0-70430-31L13-2306430 1170х66х58 64 3000K 8600
V1-R0-70150-31L13-2304440 1460x66x60 44 4000K 6800
V1-R0-70150-31L13-2304430 1460x66x60 44 3000K 6500
V1-R0-70150-31L13-2305640 1460x66x61 56 4000K 8500
V1-R0-70150-31L13-2305630 1460x66x61 56 3000K 8100
V1-R0-70150-31L13-2308040 1460x66x62 80 4000K 11300
V1-R0-70150-31L13-2308030 1460x66x62 80 3000K 10700
V1-R0-70431-31L13-2308040 2026х66х58 80 4000K 12400
V1-R0-70431-31L13-2308030 2026х66х58 80 3000K 11800
V1-R0-70431-31L13-2311240 2026х66х58 112 4000K 17000
V1-R0-70431-31L13-2311230 2026х66х58 112 3000K 16200
Артикул Габариты
Мощность,
W
Цветовая темпе-
ратура
Световой
поток, Lm
Кривая распределения силы света
V1-R0-70429-31L14-2303640 885x66x58 36 4000K 5000 92°x35°
V1-R0-70429-31L14-2303630 885x66x58 36 3000K 4800
V1-R0-70429-31L14-2304840 885x66x58 48 4000K 6200
V1-R0-70429-31L14-2304830 885x66x58 48 3000K 5900
V1-R0-70430-31L14-2303640 1170х66х58 36 4000K 5100
V1-R0-70430-31L14-2303630 1170х66х58 36 3000K 4800
V1-R0-70430-31L14-2304440 1170х66х58 44 4000K 6100
V1-R0-70430-31L14-2304430 1170х66х58 44 3000K 5800
V1-R0-70430-31L14-2306440 1170х66х58 64 4000K 8200
V1-R0-70430-31L14-2306430 1170х66х58 64 3000K 7800
V1-R0-70150-31L14-2304440 1460x66x63 44 4000K 6200
V1-R0-70150-31L14-2304430 1460x66x63 44 3000K 5900
V1-R0-70150-31L14-2305640 1460x66x64 56 4000K 7800
V1-R0-70150-31L14-2305630 1460x66x64 56 3000K 7400
V1-R0-70150-31L14-2308040 1460x66x65 80 4000K 10300
V1-R0-70150-31L14-2308030 1460x66x65 80 3000K 9800
V1-R0-70431-31L14-2308040 2026х66х58 80 4000K 11300
V1-R0-70431-31L14-2308030 2026х66х58 80 3000K 10700
V1-R0-70431-31L14-2311240 2026х66х58 112 4000K 15600
V1-R0-70431-31L14-2311230 2026х66х58 112 3000K 14800
V1-R0-70429-31L15-2303640 885x66x58 36 4000K 4600 узкая асимметрия
V1-R0-70429-31L15-2303630 885x66x58 36 3000K 4400
V1-R0-70429-31L15-2304840 885x66x58 48 4000K 5700
V1-R0-70429-31L15-2304830 885x66x58 48 3000K 5400
V1-R0-70430-31L15-2303640 1170х66х58 36 4000K 4700
V1-R0-70430-31L15-2303630 1170х66х58 36 3000K 4400
V1-R0-7043031L15-2304440 1170х66х58 44 4000K 5700
V1-R0-70430-31L15-2304430 1170х66х58 44 3000K 5300
V1-R0-70430-31L15-2306440 1170х66х58 64 4000K 7600
V1-R0-70430-31L15-2306430 1170х66х58 64 3000K 7200
V1-R0-70150-31L15-2304440 1460x66x66 44 4000K 5700
V1-R0-70150-31L15-2304430 1460x66x66 44 3000K 5400
V1-R0-70150-31L15-2305640 1460x66x67 56 4000K 7200
V1-R0-70150-31L15-2305630 1460x66x67 56 3000K 6800
V1-R0-70150-31L15-2308040 1460x66x68 80 4000K 9500
V1-R0-70150-31L15-2308030 1460x66x68 80 3000K 9000
V1-R0-70431-31L15-2308040 2026х66х58 80 4000K 10400
V1-R0-70431-31L15-2308030 2026х66х58 80 3000K 9800
V1-R0-70431-31L15-2311240 2026х66х58 112 4000K 14400
V1-R0-70431-31L15-2311230 2026х66х58 112 3000K 13600
900
1800
2700
3600

2700
3600
4500
-
-
-
Артикул Габариты
Мощность,
W
Цветовая темпе-
ратура
Световой
поток, Lm
Кривая распределения силы света
V1-R0-70429-31L16-2303640 885x66x58 36 4000K 5000 асимметрия
V1-R0-70429-31L16-2303630 885x66x58 36 3000K 4800
V1-R0-70429-31L16-2304840 885x66x58 48 4000K 6200
V1-R0-70429-31L16-2304830 885x66x58 48 3000K 5900
V1-R0-70430-31L16-2303640 1170х66х58 36 4000K 5100
V1-R0-70430-31L16-2303630 1170х66х58 36 3000K 4800
V1-R0-70430-31L16-2304440 1170х66х58 44 4000K 6100
V1-R0-70430-31L16-2304430 1170х66х58 44 3000K 5800
V1-R0-70430-31L16-2306440 1170х66х58 64 4000K 8200
V1-R0-70430-31L16-2306430 1170х66х58 64 3000K 7800
V1-R0-70150-31L16-2304440 1460x66x69 44 4000K 6200
V1-R0-70150-31L16-2304430 1460x66x69 44 3000K 5900
V1-R0-70150-31L16-2305640 1460x66x70 56 4000K 7800
V1-R0-70150-31L16-2305630 1460x66x69 56 3000K 7400
V1-R0-70150-31L16-2308040 1460x66x71 80 4000K 10300
V1-R0-70150-31L16-2308030 1460x66x69 80 3000K 9800
V1-R0-70431-31L16-2308040 2026х66х58 80 4000K 11300
V1-R0-70431-31L16-2308030 2026х66х58 80 3000K 10700
V1-R0-70431-31L16-2311240 2026х66х58 112 4000K 15600
V1-R0-70431-31L16-2311230 2026х66х58 112 3000K 14800
V1-R0-70429-31L17-2303640 885x66x58 36 4000K 5000 кососвет
V1-R0-70429-31L17-2303630 885x66x58 36 3000K 4700
V1-R0-70429-31L17-2304840 885x66x58 48 4000K 6000
V1-R0-70429-31L17-2304830 885x66x58 48 3000K 5700
V1-R0-70430-31L17-2303640 1170х66х58 36 4000K 5000
V1-R0-70430-31L17-2303630 1170х66х58 36 3000K 4700
V1-R0-70430-31L17-2304440 1170х66х58 44 4000K 6100
V1-R0-70430-31L17-2304430 1170х66х58 44 3000K 5700
V1-R0-70430-31L17-2306440 1170х66х58 64 4000K 8000
V1-R0-70430-31L17-2306430 1170х66х58 64 3000K 7600
V1-R0-70150-31L17-2304440 1460x66x72 44 4000K 6100
V1-R0-70150-31L17-2304430 1460x66x72 44 3000K 5800
V1-R0-70150-31L17-2305640 1460x66x73 56 4000K 7700
V1-R0-70150-31L17-2305630 1460x66x72 56 3000K 7300
V1-R0-70150-31L17-2308040 1460x66x74 80 4000K 10000
V1-R0-70150-31L17-2308030 1460x66x72 80 3000K 9500
V1-R0-70431-31L17-2308040 2026х66х58 80 4000K 11100
V1-R0-70431-31L17-2308030 2026х66х58 80 3000K 10500
V1-R0-70431-31L17-2311240 2026х66х58 112 4000K 15400
V1-R0-70431-31L17-2311230 2026х66х58 112 3000K 14600
 ` Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия
технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие технические характеристики
изделия, в любое время и без предварительного уведомления.
Подключение светильника к сети 220В: